
D-SPORT & DAIHATSU Challenge Cup 2025 ⼗勝

25.08.17 発表   ︓      Weather︓      Course︓

コペンエキスパート１・２ / ターボ 結果表コペンエキスパート１・２ / ターボ 結果表
 

15  20 ⾬ ウエット

9

Pos. 

コペン エキスパート1 クラス 
1 
2 
3 
4 
5 

コペン エキスパート2 クラス 
1 
2 
3 

No. 

2 
3 
5 
1 
4 

8 
7 
6 

Name 

ふみや 

ごぺ88AT@T関 

kakukaku 

エボモリ 

⽇の丸 3号機 

ヨコハマタイヤ163 

ハセ 

panda@T関 

Team 

しばかれてる⾞ 

FORTECシンクフルコペン 

こぺまる⽔産 

⻘コペンGR 

⽇の丸⾃動⾞ボデー コペンAT 

ADVANコペン 

KF150 

panda.ver4 

ベストラップタイム 

1:01.653 
1:03.202 
1:04.587 
1:04.764 
1:05.551 

1:02.350 
1:03.125 
1:05.763 

R1. BestLap 

1:01.653 
1:03.202 
1:04.587 
1:04.764 
1:05.551 

1:02.350 
1:03.125 
1:18.572 

R2. BestLap 

1:07.421 
1:08.395 
1:10.092 
1:12.022 
1:14.001 

1:08.921 

1:05.763 

差 

0.529 
2.078 
3.463 
3.640 
4.427 

1.226 
2.001 
4.639 

GAP 

0.529 
0.077 
0.922 
0.177 
0.149 

0.697 
0.775 
0.212 

ターボ クラス 
1 
2 
3 
4 

22 
25 
23 
24 

ばななしぇいくらて@T関 

⼭崎幸介 

烈悪商会 代表 

としみつ 

Y&Y☆KIZM☆BSラテ 

ポリバケツミラ 

2号機 

郁号  

1:01.124 
1:03.665 
1:05.402 
1:16.011 

1:01.124 
1:03.665 
1:05.402 
1:16.011 

1:06.398 
1:07.696 
1:10.836 
1:23.778 

2.541 
4.278 

14.887 

0.463 
0.638 

10.248 



D-SPORT & DAIHATSU Challenge Cup 2025 ⼗勝

25.08.17 発表   ︓      Weather︓      Course︓

コペンビギナー / レディース 結果表コペンビギナー / レディース 結果表
 

15  53 ⾬ ウエット

10

Pos. 

コペン ビギナークラス 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

レディースクラス 
1 
2 
3 

No. 

16 
15 
21 
19 
14 
12 
11 
13 
10 
20 
18 
17 

9 

44 
45 
46 

Name 

⽜乳 
くま 
^_^ 
ぶ、ぶひい 
スマイルコペン⿊いエクスプレ
Hide 
はるぷー88AT@T関 
雪⾵@L880K 
KEI 
エリア17 
くろくろ 
なお 
ヒデシ 

HKコルセ MG 
ほのこっぺ 
マツシマ ヒナコ 

Team 

ホルコペン号 
くおぺん 
コペンｎ 
タイヤ変えたいコペン 
スマイルコペン⿊いエクスプレイ 
コペン l880k 
FORTECシンクフルコペン 
チームカマキョウＢコペン 
ローブ改GRスポーツ 
コペンクーペ 
のろまなカメさん 
コペンEX 
880コペン 

HKコルセ ミライース 
ちいこぺ 
CMSC帯広☆⻩⾊コペン 

ベストラップタイム 

1:03.974 
1:04.046 
1:06.384 
1:06.831 
1:07.521 
1:07.713 
1:07.986 
1:08.076 
1:08.696 
1:08.831 
1:09.269 
1:10.372 
1:13.671 

1:11.177 
1:11.389 
1:14.349 

R1. BestLap 

1:03.974 
1:04.046 
1:06.384 
1:06.831 
1:07.521 
1:07.713 
1:07.986 
1:08.076 
1:08.696 
1:08.831 
1:09.269 
1:10.372 
1:13.671 

1:11.177 
1:11.389 
1:14.349 

R2. BestLap 

1:10.131 
1:10.749 

1:13.826 
1:17.689 
1:13.802 
1:16.392 
1:16.369 
1:13.212 

1:17.598 
1:14.989 

1:20.857 

差 

0.072 
2.410 
2.857 
3.547 
3.739 
4.012 
4.102 
4.722 
4.857 
5.295 
6.398 
9.697 

7.203 
7.415 

10.375 

GAP 

0.072 
2.338 
0.447 
0.690 
0.192 
0.273 
0.090 
0.620 
0.135 
0.438 
1.103 
2.282 

0.805 
0.212 
0.678 



D-SPORT & DAIHATSU Challenge Cup 2025 ⼗勝

25.08.17 発表   ︓      Weather︓      Course︓

NA 結果表NA 結果表
 

16  14 ⾬ ウエット

11

Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
37 
26 
27 
32 
31 
40 
41 
29 
38 
28 
30 
34 
33 
39 
43 
35 
36 

Name 
N.S 
みよし@T関 
はっしゃん 
⽇の丸 カワキタ号 
HKコルセ YONE 
⽇の丸1号機 
ゆーひなーが 
⿊ちゃんL235 
続・借り物レーサー 
ぼい 
HKコルセ 監督 
バンカーズ3号 
バンカーズ1号 
ゆきみやれお 
13万キロ⾛ったミライース 
バンカーズ2号 
バンカーズ4号 

Team 
L275S 
QUADRIESSE 
ガレージ橋本ミラ 
ミラ RS-SPORTS 
HKコルセミライース 
⽇の丸⾃動⾞ボデー エッセ 
ひよこエッセ 
街乗りエッセ 
ステルスミラ 
ボロミラ 
HKコルセミライース 
ブラックデビル 
デビル 
4駆5ドアで限界を⾒たいミラ 
ラリーも⾛ったよミライース 
デビル 
ブラックデビル 

ベストラップタイム 

1:01.871 
1:02.154 
1:03.765 
1:04.455 
1:06.583 
1:07.094 
1:07.288 
1:08.204 
1:08.282 
1:08.986 
1:09.438 
1:09.749 
1:10.272 
1:10.419 
1:12.898 
1:15.833 
1:16.008 

R1. BestLap 

1:01.871 
1:02.154 
1:03.765 
1:04.455 
1:06.583 
1:07.094 
1:07.288 
1:08.204 
1:08.282 
1:08.986 
1:09.438 
1:09.749 
1:10.272 
1:10.419 
1:12.898 
1:15.833 
1:16.008 

R2. BestLap 

1:12.174 
1:10.125 
1:12.616 
1:13.714 
1:08.759 
1:14.003 
1:12.419 
1:15.050 

1:17.197 
1:15.247 
1:14.562 
1:19.704 
1:20.849 
1:18.496 

差 

0.283 
1.894 
2.584 
4.712 
5.223 
5.417 
6.333 
6.411 
7.115 
7.567 
7.878 
8.401 
8.548 

11.027 
13.962 
14.137 

GAP 

0.283 
1.611 
0.690 
2.128 
0.511 
0.194 
0.916 
0.078 
0.704 
0.452 
0.311 
0.523 
0.147 
2.479 
2.935 
0.175 



D-SPORT & DAIHATSU Challenge Cup 2025 ⼗勝

25.08.17 発表   ︓      Weather︓      Course︓

オープン 結果表オープン 結果表
 

16  30 ⾬ ウエット

12

Pos. 

オープンクラス 
1 
2 
3 
4 

No. 

48 
49 
50 
47 

Name 

サカモト マナブ 
⽶中 宏志 
キョスク 
ヨコハマタイヤ818 

Team 

ベルモータープロアイズ 
プロアイズエッセ 
ジカ・ヨーシャ 
ADVAN コペン 

ベストラップタイム 

1:02.178 
1:04.887 
1:07.463 
1:12.488 

R1. BestLap 

1:02.178 
1:04.887 
1:07.463 
1:12.488 

R2. BestLap 

1:05.992 
1:08.410 
1:12.443 

差 

2.709 
5.285 

10.310 

GAP 

2.709 
2.576 
5.025 
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