

# SPORT&DAIHATSU Challenge Cup



D-SPORT & DAIHATSU Challenge Cup 2025 十勝

## コペンエキスパート1・2 / ターボ 結果表

TOKACHI SPEEDWAY JUNIOR Course 1,700m

25.08.17 発表 15:20 Weather: 雨 Course: ウエット								
Pos.	No.	Name	Team	ベストラップタイム	R1. BestLap	R2. BestLap	差	GAP
コペン	エキ	スパート1 クラス						
1	2	ふみや	しばかれてる車	1:01.653	1:01.653	1:07.421	0.529	0.529
2	3	ごペ88AT@T関	FORTECシンクフルコペン	1:03.202	1:03.202	1:08.395	2.078	0.077
3	5	kakukaku	こぺまる水産	1:04.587	1:04.587	1:10.092	3.463	0.922
4	1	エボモリ	青コペンGR	1:04.764	1:04.764	1:12.022	3.640	0.177
5	4	日の丸 3号機	日の丸自動車ボデー コペンAT	1:05.551	1:05.551	1:14.001	4.427	0.149
コペン	エキ	スパート2 クラス						
1	8	ヨコハマタイヤ163	ADVANコペン	1:02.350	1:02.350	1:08.921	1.226	0.697
2	7	ハセ	KF150	1:03.125	1:03.125		2.001	0.775
3	6	panda@T関	panda.ver4	1:05.763	1:18.572	1:05.763	4.639	0.212
ターボ	クラス	•						
1	22	ばななしぇいくらて@T関	Y&Y☆KIZM☆BSラテ	1:01.124	1:01.124	1:06.398		
2	25	山崎幸介	ポリバケツミラ	1:03.665	1:03.665	1:07.696	2.541	0.463
3	23	烈悪商会 代表	2号機	1:05.402	1:05.402	1:10.836	4.278	0.638
4	24	としみつ	郁号	1:16.011	1:16.011	1:23.778	14.887	10.248



# © SPORT & DAIHATSU Challenge Cup



10

D-SPORT & DAIHATSU Challenge Cup 2025 十勝

25.08.17

## コペンビギナー / レディース 結果表

発表 15:53 Weather:雨 Course:ウエット

TOKACHI SPEEDWAY JUNIOR Course 1,700m

Pos.	No.	Name	Team	ベストラップタイム	R1. BestLap	R2. BestLap	差	GAP
コペン	ビギ	ナークラス						
1	16	牛乳	ホルコペン号	1:03.974	1:03.974	1:10.131		
2	15	くま	くおぺん	1:04.046	1:04.046	1:10.749	0.072	0.072
3	21	^_^	コペンn	1:06.384	1:06.384		2.410	2.338
4	19	ぶ、ぶひい	タイヤ変えたいコペン	1:06.831	1:06.831		2.857	0.447
5	14	スマイルコペン黒いエクスプレ	スマイルコペン黒いエクスプレイ	1:07.521	1:07.521	1:13.826	3.547	0.690
6	12	Hide	コペン l880k	1:07.713	1:07.713	1:17.689	3.739	0.192
7	11	はるぶー88AT@T関	FORTECシンクフルコペン	1:07.986	1:07.986	1:13.802	4.012	0.273
8	13	雪風@L880K	チームカマキョウBコペン	1:08.076	1:08.076	1:16.392	4.102	0.090
9	10	KEI	ローブ改GRスポーツ	1:08.696	1:08.696	1:16.369	4.722	0.620
10	20	エリア17	コペンクーペ	1:08.831	1:08.831	1:13.212	4.857	0.135
11	18	くろくろ	のろまなカメさん	1:09.269	1:09.269		5.295	0.438
12	17	なお	コペンEX	1:10.372	1:10.372	1:17.598	6.398	1.103
13	9	ヒデシ	880コペン	1:13.671	1:13.671	1:14.989	9.697	2.282
レディー	-スク:	ラス						
1	44	HKコルセ MG	HKコルセ ミライース	1:11.177	1:11.177		7.203	0.805
2	45	ほのこっぺ	ちいこペ	1:11.389	1:11.389		7.415	0.212
3	46	マツシマ ヒナコ	CMSC帯広☆黄色コペン	1:14.349	1:14.349	1:20.857	10.375	0.678



# © SPORT & DAIHATSU Challenge Cup



11

D-SPORT & DAIHATSU Challenge Cup 2025 十勝

NA 結果表

TOKACHI SPEEDWAY JUNIOR Course 1,700m

25.08.17 発表 16:14 Weather:雨	Course : ウエット
-----------------------------	---------------

Pos.	No.	Name	Team	ベストラップタイム	R1. BestLap	R2. BestLap	差	GAP
1	37	N.S	L275S	1:01.871	1:01.871	1:12.174		
2	26	みよし@T関	QUADRIESSE	1:02.154	1:02.154	1:10.125	0.283	0.283
3	27	はっしゃん	ガレージ橋本ミラ	1:03.765	1:03.765	1:12.616	1.894	1.611
4	32	日の丸 カワキタ号	ミラ RS-SPORTS	1:04.455	1:04.455	1:13.714	2.584	0.690
5	31	HKコルセ YONE	HKコルセミライース	1:06.583	1:06.583	1:08.759	4.712	2.128
6	40	日の丸1号機	日の丸自動車ボデー エッセ	1:07.094	1:07.094	1:14.003	5.223	0.511
7	41	ゆーひなーが	ひよこエッセ	1:07.288	1:07.288	1:12.419	5.417	0.194
8	29	黒ちゃんL235	街乗りエッセ	1:08.204	1:08.204	1:15.050	6.333	0.916
9	38	続・借り物レーサー	ステルスミラ	1:08.282	1:08.282		6.411	0.078
10	28	ぼい	ボロミラ	1:08.986	1:08.986		7.115	0.704
11	30	HKコルセ 監督	HKコルセミライース	1:09.438	1:09.438		7.567	0.452
12	34	バンカーズ3号	ブラックデビル	1:09.749	1:09.749	1:17.197	7.878	0.311
13	33	バンカーズ1号	デビル	1:10.272	1:10.272	1:15.247	8.401	0.523
14	39	ゆきみやれお	4駆5ドアで限界を見たいミラ	1:10.419	1:10.419	1:14.562	8.548	0.147
15	43	13万キロ走ったミライース	ラリーも走ったよミライース	1:12.898	1:12.898	1:19.704	11.027	2.479
16	35	バンカーズ2号	デビル	1:15.833	1:15.833	1:20.849	13.962	2.935
17	36	バンカーズ4号	ブラックデビル	1:16.008	1:16.008	1:18.496	14.137	0.175



# © SPORT & DAIHATSU Challenge Cup



TOKACHI SPEEDWAY JUNIOR Course 1,700m

12

D-SPORT & DAIHATSU Challenge Cup 2025 十勝

## オープン 結果表

Weather: 雨

16:30

発表

25.08.17

Course:ウエット

Pos.	No.	Name	Team	ベストラップタイム	R1. BestLap	R2. BestLap	差	GAP
オープンクラス								
1	48	サカモト マナブ	ベルモータープロアイズ	1:02.178	1:02.178	1:05.992		
2	49	米中 宏志	プロアイズエッセ	1:04.887	1:04.887	1:08.410	2.709	2.709
3	50	キョスク	ジカ・ヨーシャ	1:07.463	1:07.463	1:12.443	5.285	2.576
4	47	ヨコハマタイヤ818	ADVAN コペン	1:12.488	1:12.488		10.310	5.025